
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N°023, DE 2012

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR FRANCISCO CLÁUDIO LIMA, matrícula nO 17.06S, do cargo
em comissão de Assessor de Membro da Mesa Diretora, CL-14, do Gabinete do
Vice-Presidente. (LP)

2 - EXONERAR JARDEL JOSÉ LOPES, matrícula nO 19.191, do cargo em
comissão de Assessor, CL-ll, do Gabinete do Vice-Presidente, bem como NOMEÁ-LO
para exercer o cargo em comissão de Assessor de Membro da Mesa Diretora, CL-14, no
Gabinete do Vice-Presidente. (LP)

3 - EXONERAR, a pedido, a partir de 5 de janeiro de 2012, PRISCILLA
HENRIQUE DA SILVA, matrícula nO 19.320, do Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, do
gabinete parlamentar do deputado Doutor Michel. (LP)

4 - NOMEAR DAIANE VICENTE BARBOSA para exercer o cargo em comissão
de Secretário Parlamentar, SP-OS, no gabinete arlamentar do deputado Doutor Michel.
(LP)

Brasília, S de ja i o de 2012.
/ '


